Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел. (8-861-59) 4-42-48
	РЕШЕНИЕ

	" 29"  августа 2018 года
	№ 71/413

	Об утверждении плана работы

территориальной избирательной комиссии Горячеключевская на

сентябрь 2018 года

В целях повышения правовой культуры избирателей (участников референдумов) и обучения организаторов выборов и референдумов, территориальная избирательная комиссия Горячеключевская

РЕШИЛА

1.Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии Горячеключевская на сентябрь 2018 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной  комиссии Горячеключевская
А.Ю. Водолазову.
Председатель комиссии

Т.И. Боровская
Секретарь комиссии

А.Ю.Водолазова

	Утверждено

на заседании  территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

решение № 71/413 от 29 августа 2018 г.

ПЛАН

работы территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

 на сентябрь 2018 года

	№ п/п
	Дата
	Наименование мероприятий
	Место проведение**
	Ответственные

	1.
	С 1 по 15 сентября 2018
	Прием и передача электронной  почты на период отпуска системного администратора на АРМ №2

	Каб.35 ГАС «Выборы»
	Боровская Т.И.

	2.
	12 сентября 2018 г.
	Круглый стол на тему: «Молодой избиратель. Формирование электоральной молодежи»
	ОВМП
	ТИК, ОВМП

	3.
	С 17 сентября
	Работа по устранению некорректных повторяющих записей избирателей в регистре избирателей
	ТИК
	Кочубей И.И.

	4.
	С 17 сентября
	Ввод и обработка сведений об избирателях в системе ГАС «Выборы», поступивших из ОУФМС, ЗАГСа  за август 2018 года
	ТИК
	Кочубей И.И.

	5.
	До 25 сентября
	Оформление документов, переплет дел, сдача описи №4 по выборам  ЗСК, №7 дел постоянного хранения территориальной  избирательной комиссии Горячеключевская за 2017 год в архивный отдел МО город Горячий Ключ
	ТИК
	Боровская Т.И.

Куриленко Н.Н.

	6.
	с 19 сентября 2018 г.
	Подготовка к проведению единого дня выборов лидеров школьного  (ученического) самоуправления в общеобразовательных организациях муниципального образования город Горячий Ключ (по отдельному совместному плану)
	по школам МО
	Члены ТИК

	7.
	Весь период
	Работа с номенклатурой дел территориальной избирательной комиссией Горячеключевская
	ТИК
	Боровская Т.И.

	8.
	27 сентября 2018 г.
	Круглый стол на тему: «Ученическое самоуправление. Предстоящие выборы президента школы»
	ОВМП
	ТИК, ОВМП

	9.
	сентябрь
	Отбор избирательных документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательного Собрания  Краснодарского края шестого созыва (10 сентября 2017 года), подлежащих уничтожению в связи с утратой практической ценности и истечением установленных сроков
	Архив ТИК

	10.
	24- 28

сентября 2018 г.
	Составления акта о выделении к уничтожению документов,

не подлежащих хранению  и уничтожение с истечением установленных сроков хранения документов по выборам депутатов Законодательного Собрания  Краснодарского края шестого созыва
	г. Краснодар
	Председатель и члены ТИК с правом решающего голоса

	11.
	Сентябрь 2018г.
	Выполнение поручений для избирательных комиссий муниципальных образований, территориальных избирательных комиссий на сентябрь 2018 года
	ТИК
	Боровская Т.И.

Кочубей И.И.

	12.
	До 30 сентября 2018
	Подготовить и направить конкурсные материалы  для участия в краевом конкурсе  среди Молодежных Общественных Советов

	Агеева Л.В.-

Боровская Т.И.

	13.
	Весь период
	Размещение на сайте избирательной комиссии Краснодарского края и на страничке ТИК официального сайта г. Горячий Ключ  информации о деятельности территориальной избирательной комиссии Горячеключевская
	Интернет-страничка ТИК
	ТИК Горячеключевская

	14.
	Весь период
	Участие во всех проводимых совещаниях, мероприятиях  избирательной комиссией Краснодарского края и администрации муниципального образования город Горячий Ключ

	Председатель ТИК

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                      ______________   Т.И. Боровская